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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 
for Glostrup Varme A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Glostrup, den 15. april 2021

Direktion

Bo Nørbjerg
Adm. direktør

Bestyrelse

Leif Meyer Olsen Søren Enemark John Engelhardt
Formand Næstformand

Christian Ebbesen Kasper Damsgaard Henning Christensen

Lars Høimark
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Til kapitalejeren i Glostrup Varme A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Glostrup Varme A/S for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Uafhængighed
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske 
regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse regler og krav.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
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om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 15. april 2021

EY Godkendt revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30700228

Michael N.C. Nielsen Finn Thomassen
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor
mne26738 mne33691
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Virksomheden Glostrup Varme A/S
Ørnebjergvej 7 
2600 Glostrup

CVR-nr. 33043309
Stiftelsesdato 23. juni 2010
Hjemsted Glostrup
Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse Leif Meyer Olsen
Søren Enemark
John Engelhardt
Christian Ebbesen
Kasper Damsgaard
Henning Christensen
Lars Høimark

Direktion Bo Nørbjerg, Adm. direktør

Revisor EY Godkendt revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
Postboks 250
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30700228
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere bæredygtig fjernvarme til sine kunder i Glostrup Kommune. 
Selskabet dækker mere end 60% af varmebehovet i Glostrup Kommune.
 
Fjernvarmen leveres hovedsageligt af VEKS I/S (Vestegnens Kraftvarme Selskab). Fjernvarmen består primært af 
overskudsvarme fra affaldsforbrænding og energiproduktion. Sekundært køber selskabet overskudsvarme fra 
køleanlæg hos Kopenhagen Fur.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Glostrup Varme A/S købte henholdsvis 430.739 GJ af VEKS I/S og 17.958 GJ fra Kopenhagen Fur i 2020, der er 
således købt 448.697 GJ i 2020. Der er solgt 398.538 GJ i 2020, hvilket giver et varmetab på 11,18 %. 
 
Glostrup Varme A/S har siden 2011 udbygget sit fjernvarmenet væsentligt, med særlig fokus på 
erhvervsejendomme, boligselskaber og kommunale ejendomme i Hovedvejsområdet og i Ejby erhvervsområde. I 
2020 er der kommet enkelte nye ejendomme på i disse områder, dette sker oftest når ejer igangsætter større 
ombygninger eller bygger nyt.
 
Regeringen indgik den 22. juni 2020 en bred politisk klimaaftale for energi og industri mv. Aftalen er er et skridt 
mod Danmarks klimamål om at reducere drivhusgasudledningerne og har bl.a. fokus på at udfase fossile brændsler 
herunder individuelle olie og gasfyr, som bl.a. er den primære opvarmningsform i parcelhusområderne i Glostrup.
 
Med afsæt i klimaaftalen besluttede bestyrelsen i november 2020, at igangsætte udarbejdelsen af projektforslag 
for konvertering af de sidste gasområder i Glostrup til miljørigtig fjernvarme. Det forventes, at selskabet kan træffe 
beslutning om en udbygning af fjernvarme i foråret 2021.
 
Selskabets omsætning uden tidsmæssige forskelle og over-/underdækning er vokset fra 38.288 t.kr. i 2013 til i 2020 
at udgøre 68.610 t.kr. Der er i året tilgange for i alt 6.715 t.kr. og anlægsaktiver udgør pr. 31. december 2020 i alt 
180.982 t.kr. Selskabets overdækning er ultimo 2020 steget til 6.259 t.kr., både som følge af regulering primo fra 
Forsyningstilsynet på 2.924 t.kr., samt færre omkostninger til energibesparelse i året idet ordningen udgår. Årets 
resultat anses derfor mindre tilfredsstillende, idet det ikke er lykkedes at nedbringe overdækningen til forbrugerne.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Forventninger til fremtiden
Såfremt projektforslaget for udbygning af fjernvarme i Glostrup kan godkendes i selskabet og efterfølgende i 
Glostrup Kommune, vil Glostrup Varme A/S igangsætte dialogen med de mange nye fjernvarmekunder. 
Projektering og udførelse vil blive igangsat i takt med at der er tilstrækkeligt kundegrundlag for at igangsætte de 
enkelte delområder.
 
Selskabet anvender i dag overskudsvarme fra Kopenhagen Furs køleanlæg, som supplerende varmekilde i 
fjernvarmenettet. Som konsekvens af nedlukningen af mink erhvervet i Danmark forventes det, at denne 
supplerende varmekilde vil reduceres over de næste par år, for eventuelt helt at forsvinde.
 
Anvendelse af overskudsvarme fra køleanlæg forventes dog fortsat at indgå i selskabets varmemix. Der er 
betydeligt potentiale i udnyttelse af overskudsvarme fra datacentre beliggende på Ejby Industrivej. Selskabet har 
været i kontakt med et af datacentrene omkring udnyttelse af overskudsvarmen og mellem selskabet og 
datacenteret var der enighed om at det var en mulighed der skal forfølges.
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Generelt
Årsrapporten for Glostrup Varme A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af visse bestemmelser fra klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning omfatter salg af varme, hvis levering til varmekunderne har fundet sted senest ved årets udgang. 
Herudover indeholder nettoomsætningen faste bidrag samt de tilslutningsbidrag, der er henført til året. 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.
 
Varmeåret omfatter samme periode som regnskabsåret. Salg af varme indregnes på basis af et års levering og 
forbrug af varme, i henhold til årsopgørelsen på tidspunktet for regnskabsårets afslutning.
 
Årets over-/underdækning, årets forskydning i tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger samt reguleringer 
vedrørende tidligere perioder indgår i nettoomsætningen.
 
Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med produktion og køb af varme, der afholdes for 
at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til hjælpematerialer, leje af 
materiel og personale, afskrivninger på produktionsanlæg m.v.
 
Distributionsomkostninger
Distributionsomkostninger omfatter alle omkostninger, som kan henføres til distribution af varme. Under 
regnskabsposten hører endvidere reparation og vedligeholdelse af ledningsnet, ledningsregistrering og afskrivning 
på distributionsaktiver. Omkostningerne ved aflæsning af forbrugsmålere betragtes som en 
distributionsomkostning.
 
Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administrative funktioner, herunder kundeadministration 
og information, administrativt it, revision, kontorhold, afskrivninger vedrørende aktiver, der benyttes til 
administration m.v.
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Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.
 
Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den 
forventede brugstid baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Brugstid Restværdi
Bygninger 20-75 år 0%
Varmeforsyningsanlæg 5-40 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%

Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleringer vedrørende 
tidligere år og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører 
egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i 
egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Selskaber med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra selskaber, 
som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til 
anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.
 
For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter og 
underleverandører. Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets 
regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud 
over det som udtrykkes ved afskrivning.
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi.
 
Nedskrivningstesten foretages på basis af de særlige forhold, der gælder for varmeselskaber, herunder at 
selskaberne er "non-profit" og derfor ikke opererer med et afkastkrav til ejerne, samt de særlige forhold der gælder 
for reguleringen af indtægter for varmeselskaber.
 
Det er alene indikationer på værdiforringelse, der relaterer sig til begivenheder indtrådt efter aktivernes 
anskaffelse, som udløser nedskrivningstest.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.
 
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at 
et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv 
indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.
 
Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, 
vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på 
debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De 
objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.
 
Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien 
af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som 
diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
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Reguleringsmæssig over-/underdækning
Selskabet er underlagt det særlige "hvile-i-sig-selv-princip" i henhold til varmeforsyningsloven. Princippet medfører, 
at årets over- eller underdækning, opgjort som årets resultat efter varmeforsyningsloven, i forhold til opkrævede 
priser, skal tilbageføres eller kan opkræves hos forbrugerne ved indregning i efterfølgende års priser. Årets over- 
eller underdækning indregnes i nettoomsætningen. Den akkumulerede over- eller underdækning efter 
varmeforsyningslovens regler er udtryk for et mellemværende med forbrugerne og indregnes i balancen under 
gæld eller tilgodehavender.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger
Investering i grunde, bygninger, produktionsanlæg og andre anlæg indregnes i varmeprisen i henhold til 
varmeforsyningslovens regler om afskrivninger og henlæggelser, og er udtryk for forbrugernes finansiering af 
anlægsinvesteringer. I årsrapporten indregnes afskrivningerne over aktivernes forventede brugstid.
 
Tidsmæssige forskelle mellem indregning i varmeprisen og i årsrapporten udtrykker således enten en udskudt eller 
fremskudt betaling fra forbrugerne i forhold til den regnskabsmæssige værdi, der vil udlignes over tid. Forskellene 
indregnes i balancen under henholdsvis tilgodehavender eller gæld.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede 
selskaber, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenue efter fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

b
7
2
9
5
d
c
9
X

Y
X

2
4
2
1
3
8

5
0

1
T

h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

1
e
7
8
1
3
e
1
N

N
M

2
4
2
3
6

0
3

3
3



Glostrup Varme A/S

Resultatopgørelse

-13 -

Note
2020

kr. 
2019

kr. 

Nettoomsætning 1 62.535.964 64.489.368
Produktionsomkostninger 2, 3 -45.867.241 -46.213.857
Bruttoresultat 16.668.723 18.275.511

Distributionsomkostninger 2, 3 -11.193.637 -11.224.199
Administrationsomkostninger 2 -2.559.060 -2.723.896
Andre driftsomkostninger 4 -7.425 0
Driftsresultat 2.908.601 4.327.416

Finansielle omkostninger 5 -2.780.290 -2.950.531
Resultat før skat 128.311 1.376.885

Skat af årets resultat 6 -128.311 -1.376.885
Årets resultat 0 0

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 0 0
Resultatdisponering 0 0
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Aktiver

Anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger 7 2.917.449 3.007.972
Varmeforsyningsanlæg 8 172.762.407 174.752.498
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 9 320.032 533.427
Anlæg under udførelse 10 4.982.417 3.669.053
Materielle anlægsaktiver i alt 180.982.305 181.962.950

Anlægsaktiver i alt 180.982.305 181.962.950

Omsætningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg 2.292.819 2.815.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.257.516 0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 800.716 809.524
Andre tilgodehavender 2.982.914 4.641.275
Periodeafgrænsningsposter 5.722 100.839
Tilgodehavender i alt 7.339.687 8.367.466

Likvide beholdninger 23.201.758 20.736.598

Omsætningsaktiver i alt 30.541.445 29.104.064

Aktiver i alt 211.523.750 211.067.014
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Note
2020

kr. 
2019

kr. 
Passiver

Egenkapital
Aktiekapital 500.000 500.000
Egenkapital i alt 500.000 500.000

Hensatte forpligtelser
Hensættelser til udskudt skat 4.241.582 4.248.122
Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger 11 55.618.872 55.037.909
Hensatte forpligtelser i alt 59.860.454 59.286.031

Gældsforpligtelser
Langfristede gældsforpligtelser
KommuneKredit 127.740.658 132.983.734
Langfristede gældsforpligtelser i alt 12 127.740.658 132.983.734

Kortfristede gældsforpligtelser
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 5.249.792 5.180.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.594.423 9.533.974
Gæld til tilknyttede selskaber 1.131.077 2.272.403
Anden gæld 103.677 116.805
Periodeafgrænsningsposter 84.325 426.935
Reguleringsmæssig overdækning 13 6.259.344 766.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 23.422.638 18.297.249

Gældsforpligtelser i alt 151.163.296 151.280.983

Passiver i alt 211.523.750 211.067.014

Eventualforpligtelser 14
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 15
Ejerskab 16
Nærtstående parter 17
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Aktiekapital I alt
Egenkapital 1. januar 2020 500.000 500.000

Årets resultat 0 0
Egenkapital 31. december 
2020 500.000 500.000

Aktiekapitalen udgør nominelt t.kr. 500 fordelt på aktier a t.kr. 1 og multipla heraf.

Aktiekapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Nettoomsætning
2020 2019

Varmebidrag 66.799.190 65.373.807
FAS Stikledningsbidrag 1.810.460 1.082.365
Reg. primo over-/underdækning -2.924.230 0
Tidsmæssige forskelle mellem VFL og ÅRL -580.963 -5.528.698
Årets over-/underdækning -2.568.493 3.561.894

62.535.964 64.489.368

2. Personaleomkostninger
Der er ingen ansatte i Glostrup Varme A/S. Administration og drift af værket m.v. varetages af Glostrup Service A/S.

3. Afskrivninger på materielle anlægsaktiver
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver 2020 2019
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver 9.001.284 8.778.269

9.001.284 8.778.269

Afskrivninger er indregnet i resultatopgørelsen i følgende poster   
Produktionsomkostninger 90.523 79.481
Distributionsomkostninger 8.910.761 8.698.788

9.001.284 8.778.269

4. Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger omfatter regnskabsmæssige tab ved skrotning af truck.

5. Finansielle omkostninger
2020 2019

Renteomkostninger, bank 108.444 119.148
Renteomkostninger, Kommunekredit 2.132.400 2.118.762
Renteomkostninger, øvrige herunder skattetillæg m.v. 6.947 9.431
Garantiprovision Glostrup Kommune 532.499 703.190

2.780.290 2.950.531
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6. Skat af årets resultat
2020 2019

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst 134.852 0
Regulering af skat vedrørende tidligere år 0 -142.343
Regulering af udskudt skat -6.541 1.519.228

128.311 1.376.885

7. Grunde og bygninger
2020 2019

Kostpris primo 3.430.453 3.209.625
Overførsler i året fra andre poster 0 220.828
Kostpris ultimo 3.430.453 3.430.453

Af- og nedskrivninger primo -422.481 -343.000
Årets afskrivninger -90.523 -79.481
Af- og nedskrivninger ultimo -513.004 -422.481

Regnskabsmæssig værdi ultimo 2.917.449 3.007.972

8. Varmeforsyningsanlæg
2020 2019

Kostpris primo 215.827.668 206.867.732
Overførsler i året fra andre poster 6.714.699 8.959.936
Kostpris ultimo 222.542.367 215.827.668

Af- og nedskrivninger primo -41.075.170 -32.630.384
Årets afskrivninger -8.704.790 -8.444.786
Af- og nedskrivninger ultimo -49.779.960 -41.075.170

Regnskabsmæssig værdi ultimo 172.762.407 174.752.498

9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2020 2019

Kostpris primo 1.771.235 1.632.858
Afgang i årets løb -29.700 0
Overførsler i året fra andre poster 0 138.377
Kostpris ultimo 1.741.535 1.771.235

Af- og nedskrivninger primo -1.237.807 -983.806
Årets afskrivninger -205.971 -254.002
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 22.275 0
Af- og nedskrivninger ultimo -1.421.503 -1.237.808

Regnskabsmæssig værdi ultimo 320.032 533.427
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10. Anlæg under udførelse
2020 2019

Kostpris primo 3.669.053 4.688.372
Tilgang i årets løb 8.028.063 8.299.822
Overførsler i året til andre poster -6.714.699 -9.319.141
Kostpris ultimo 4.982.417 3.669.053

Regnskabsmæssig værdi ultimo 4.982.417 3.669.053

11. Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger

    
 

t.kr.

Værdi af 
materielle 

anlægs- 
aktiver

Egen- 
kapital

Aktuel 
skat

Udskudt 
skat

Hensæt- 
telse til 

tab på 
debitorer

Garanti- 
provision I alt

Saldo 1. januar 2020 -58.633 500 -1.006 4.248 -12 -135 -55.038
Reg. primo 2.924 0 0 0 0 0 2.924
Afskrivninger efter ÅRL 9.008 0 0 0 0 0 9.008
Afskrivninger efter VFL -10.712 0 0 0 0 0 -10.712
Garantiprovision efter 
ÅRL 0 0 0 0 0 8 8
Indtægtsførte 
tilslutningsbidrag efter 
ÅRL -1.810 0 0 0 0 0 -1.810
Regulering af skat af 
årets resultat 0 0 7 0 0 0 7
Tidsmæssige forskelle af 
udskudt skat vedrørende 
anlægsaktiver 0 0 0 -6 0 0 -6
Regulering af 
hensættelse til tab på 
debitorer 0 0 0 0 0 0 0
Årets reguleringer -590 0 7 -6 0 8 -581
Saldo 31. december 
2020 -59.223 500 -999 4.242 -12 -127 -55.619

12. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
KommuneKredit 127.740.658 5.249.792 106.028.989

127.740.658 5.249.792 106.028.989
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13. Overdækning
2020 2019

Årets resultat før årsreguleringer 6.073.686 1.966.803
Årets resultat før årsreguleringer 6.073.686 1.966.803

Reguleringer til opgørelse af årets over-/underdækning   
Tilbageførsel af indtægtsførte tilslutningsbidrag -1.810.460 -1.082.365
Tilbageførsel af regnskabsmæssige afskrivninger 9.001.284 8.778.269
Afskrivninger indregnet i varmeprisen, jf. varmeforsyningsloven -10.712.425 -16.212.768
Regulering, garantiprovision 6.715 709.905
Regulering, hensættelse til tab på debitorer 0 901.376
Regulering, skat af årets resultat 2.268 1.376.886
Salg af anlægsaktiver 7.425 0

Årets over-/underdækning 2.568.493 -3.561.894

Over-/underdækning 1. januar 766.621 4.328.515
Regulering primo if. Forsyningstilsynet 2.924.230 0
Årets over-/underdækning 2.568.493 -3.561.894
Over-/underdækning 31. december 6.259.344 766.621

14. Eventualforpligtelser
Selskabets eventualforpligtelser omfatter de for branchen sædvanlige miljøforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Glostrup Forsyning A/S, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.

15. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

16. Ejerskab
Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 
% af aktiekapitalen:

Glostrup Forsyning A/S, Ørnebjergvej 7, 2600 Glostrup.
Glostrup Forsyning A/S ejes 100 % af Glostrup Kommune
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17. Nærtstående parter
Glostrup Varme A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:
Glostrup Forsyning A/S, Ørnebjergvej 7, 2600 Glostrup

Oplysning om koncernregnskaber:
Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Glostrup Forsyning A/S. Koncernregnskabet kan rekvireres 
ved henvendelse til selskabet, Glostrup Forsyning A/S, Ørnebjergvej 7, 2600 Glostrup.

Transaktioner med nærtstående parter:
Glostrup Varme A/S' nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter Glostrup Forsyning A/S, der er 
hovedaktinær. Glostrup Varme A/S' nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter Glostrup Varme A/S' 
bestyrelse og direktion. Øvrige nærtstående parter, som selskabet har haft transaktioner med er Glostrup Service 
A/S, Glostrup Vand A/S, Glostrup Spildevand A/S og Glostrup Affald A/S.
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 
for Glostrup Varme A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Glostrup, den 15. april 2021



Direktion



Bo Nørbjerg
Adm. direktør



Bestyrelse



Leif Meyer Olsen Søren Enemark John Engelhardt
Formand Næstformand



Christian Ebbesen Kasper Damsgaard Henning Christensen



Lars Høimark
T



h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



b
7
2
9
5
d
c
9
X



Y
X



2
4
2
1
3
8



5
0



1
T



h
is



 d
o
c
u
m



e
n
t 



h
a
s
 e



s
ig



n
a
tu



r 
A



g
re



e
m



e
n
t-



ID
: 



1
e
7
8
1
3
e
1
N



N
M



2
4
2
3
6



0
3



3
3











Glostrup Varme A/S



Den uafhængige revisors revisionspåtegning



-4 -



Til kapitalejeren i Glostrup Varme A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Glostrup Varme A/S for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Uafhængighed
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske 
regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse regler og krav.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 



* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.



 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 



revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
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om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 



regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 



drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.



 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 



noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.



 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 



København, den 15. april 2021



EY Godkendt revisionspartnerselskab
CVR-nr. 30700228



Michael N.C. Nielsen Finn Thomassen
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor
mne26738 mne33691
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Virksomheden Glostrup Varme A/S
Ørnebjergvej 7 
2600 Glostrup



CVR-nr. 33043309
Stiftelsesdato 23. juni 2010
Hjemsted Glostrup
Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020



Bestyrelse Leif Meyer Olsen
Søren Enemark
John Engelhardt
Christian Ebbesen
Kasper Damsgaard
Henning Christensen
Lars Høimark



Direktion Bo Nørbjerg, Adm. direktør



Revisor EY Godkendt revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
Postboks 250
2000 Frederiksberg



CVR-nr. 30700228
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at levere bæredygtig fjernvarme til sine kunder i Glostrup Kommune. 
Selskabet dækker mere end 60% af varmebehovet i Glostrup Kommune.
 
Fjernvarmen leveres hovedsageligt af VEKS I/S (Vestegnens Kraftvarme Selskab). Fjernvarmen består primært af 
overskudsvarme fra affaldsforbrænding og energiproduktion. Sekundært køber selskabet overskudsvarme fra 
køleanlæg hos Kopenhagen Fur.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Glostrup Varme A/S købte henholdsvis 430.739 GJ af VEKS I/S og 17.958 GJ fra Kopenhagen Fur i 2020, der er 
således købt 448.697 GJ i 2020. Der er solgt 398.538 GJ i 2020, hvilket giver et varmetab på 11,18 %. 
 
Glostrup Varme A/S har siden 2011 udbygget sit fjernvarmenet væsentligt, med særlig fokus på 
erhvervsejendomme, boligselskaber og kommunale ejendomme i Hovedvejsområdet og i Ejby erhvervsområde. I 
2020 er der kommet enkelte nye ejendomme på i disse områder, dette sker oftest når ejer igangsætter større 
ombygninger eller bygger nyt.
 
Regeringen indgik den 22. juni 2020 en bred politisk klimaaftale for energi og industri mv. Aftalen er er et skridt 
mod Danmarks klimamål om at reducere drivhusgasudledningerne og har bl.a. fokus på at udfase fossile brændsler 
herunder individuelle olie og gasfyr, som bl.a. er den primære opvarmningsform i parcelhusområderne i Glostrup.
 
Med afsæt i klimaaftalen besluttede bestyrelsen i november 2020, at igangsætte udarbejdelsen af projektforslag 
for konvertering af de sidste gasområder i Glostrup til miljørigtig fjernvarme. Det forventes, at selskabet kan træffe 
beslutning om en udbygning af fjernvarme i foråret 2021.
 
Selskabets omsætning uden tidsmæssige forskelle og over-/underdækning er vokset fra 38.288 t.kr. i 2013 til i 2020 
at udgøre 68.610 t.kr. Der er i året tilgange for i alt 6.715 t.kr. og anlægsaktiver udgør pr. 31. december 2020 i alt 
180.982 t.kr. Selskabets overdækning er ultimo 2020 steget til 6.259 t.kr., både som følge af regulering primo fra 
Forsyningstilsynet på 2.924 t.kr., samt færre omkostninger til energibesparelse i året idet ordningen udgår. Årets 
resultat anses derfor mindre tilfredsstillende, idet det ikke er lykkedes at nedbringe overdækningen til forbrugerne.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Forventninger til fremtiden
Såfremt projektforslaget for udbygning af fjernvarme i Glostrup kan godkendes i selskabet og efterfølgende i 
Glostrup Kommune, vil Glostrup Varme A/S igangsætte dialogen med de mange nye fjernvarmekunder. 
Projektering og udførelse vil blive igangsat i takt med at der er tilstrækkeligt kundegrundlag for at igangsætte de 
enkelte delområder.
 
Selskabet anvender i dag overskudsvarme fra Kopenhagen Furs køleanlæg, som supplerende varmekilde i 
fjernvarmenettet. Som konsekvens af nedlukningen af mink erhvervet i Danmark forventes det, at denne 
supplerende varmekilde vil reduceres over de næste par år, for eventuelt helt at forsvinde.
 
Anvendelse af overskudsvarme fra køleanlæg forventes dog fortsat at indgå i selskabets varmemix. Der er 
betydeligt potentiale i udnyttelse af overskudsvarme fra datacentre beliggende på Ejby Industrivej. Selskabet har 
været i kontakt med et af datacentrene omkring udnyttelse af overskudsvarmen og mellem selskabet og 
datacenteret var der enighed om at det var en mulighed der skal forfølges.
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Generelt
Årsrapporten for Glostrup Varme A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af visse bestemmelser fra klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning omfatter salg af varme, hvis levering til varmekunderne har fundet sted senest ved årets udgang. 
Herudover indeholder nettoomsætningen faste bidrag samt de tilslutningsbidrag, der er henført til året. 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.
 
Varmeåret omfatter samme periode som regnskabsåret. Salg af varme indregnes på basis af et års levering og 
forbrug af varme, i henhold til årsopgørelsen på tidspunktet for regnskabsårets afslutning.
 
Årets over-/underdækning, årets forskydning i tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger samt reguleringer 
vedrørende tidligere perioder indgår i nettoomsætningen.
 
Produktionsomkostninger
Produktionsomkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med produktion og køb af varme, der afholdes for 
at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til hjælpematerialer, leje af 
materiel og personale, afskrivninger på produktionsanlæg m.v.
 
Distributionsomkostninger
Distributionsomkostninger omfatter alle omkostninger, som kan henføres til distribution af varme. Under 
regnskabsposten hører endvidere reparation og vedligeholdelse af ledningsnet, ledningsregistrering og afskrivning 
på distributionsaktiver. Omkostningerne ved aflæsning af forbrugsmålere betragtes som en 
distributionsomkostning.
 
Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til administrative funktioner, herunder kundeadministration 
og information, administrativt it, revision, kontorhold, afskrivninger vedrørende aktiver, der benyttes til 
administration m.v.
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Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.
 
Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den 
forventede brugstid baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:



Brugstid Restværdi
Bygninger 20-75 år 0%
Varmeforsyningsanlæg 5-40 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%



Der afskrives ikke på grunde.



Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleringer vedrørende 
tidligere år og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører 
egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i 
egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Selskaber med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra selskaber, 
som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til 
anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.
 
For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter og 
underleverandører. Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets 
regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud 
over det som udtrykkes ved afskrivning.
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi.
 
Nedskrivningstesten foretages på basis af de særlige forhold, der gælder for varmeselskaber, herunder at 
selskaberne er "non-profit" og derfor ikke opererer med et afkastkrav til ejerne, samt de særlige forhold der gælder 
for reguleringen af indtægter for varmeselskaber.
 
Det er alene indikationer på værdiforringelse, der relaterer sig til begivenheder indtrådt efter aktivernes 
anskaffelse, som udløser nedskrivningstest.



Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.
 
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at 
et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv 
indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.
 
Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, 
vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på 
debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De 
objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.
 
Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien 
af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som 
diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
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Reguleringsmæssig over-/underdækning
Selskabet er underlagt det særlige "hvile-i-sig-selv-princip" i henhold til varmeforsyningsloven. Princippet medfører, 
at årets over- eller underdækning, opgjort som årets resultat efter varmeforsyningsloven, i forhold til opkrævede 
priser, skal tilbageføres eller kan opkræves hos forbrugerne ved indregning i efterfølgende års priser. Årets over- 
eller underdækning indregnes i nettoomsætningen. Den akkumulerede over- eller underdækning efter 
varmeforsyningslovens regler er udtryk for et mellemværende med forbrugerne og indregnes i balancen under 
gæld eller tilgodehavender.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger
Investering i grunde, bygninger, produktionsanlæg og andre anlæg indregnes i varmeprisen i henhold til 
varmeforsyningslovens regler om afskrivninger og henlæggelser, og er udtryk for forbrugernes finansiering af 
anlægsinvesteringer. I årsrapporten indregnes afskrivningerne over aktivernes forventede brugstid.
 
Tidsmæssige forskelle mellem indregning i varmeprisen og i årsrapporten udtrykker således enten en udskudt eller 
fremskudt betaling fra forbrugerne i forhold til den regnskabsmæssige værdi, der vil udlignes over tid. Forskellene 
indregnes i balancen under henholdsvis tilgodehavender eller gæld.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter, leverandørgæld og gæld til tilknyttede 
selskaber, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenue efter fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.
 
Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 



Nettoomsætning 1 62.535.964 64.489.368
Produktionsomkostninger 2, 3 -45.867.241 -46.213.857
Bruttoresultat 16.668.723 18.275.511



Distributionsomkostninger 2, 3 -11.193.637 -11.224.199
Administrationsomkostninger 2 -2.559.060 -2.723.896
Andre driftsomkostninger 4 -7.425 0
Driftsresultat 2.908.601 4.327.416



Finansielle omkostninger 5 -2.780.290 -2.950.531
Resultat før skat 128.311 1.376.885



Skat af årets resultat 6 -128.311 -1.376.885
Årets resultat 0 0



Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 0 0
Resultatdisponering 0 0
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 
Aktiver



Anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger 7 2.917.449 3.007.972
Varmeforsyningsanlæg 8 172.762.407 174.752.498
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 9 320.032 533.427
Anlæg under udførelse 10 4.982.417 3.669.053
Materielle anlægsaktiver i alt 180.982.305 181.962.950



Anlægsaktiver i alt 180.982.305 181.962.950



Omsætningsaktiver
Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg 2.292.819 2.815.828
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 1.257.516 0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 800.716 809.524
Andre tilgodehavender 2.982.914 4.641.275
Periodeafgrænsningsposter 5.722 100.839
Tilgodehavender i alt 7.339.687 8.367.466



Likvide beholdninger 23.201.758 20.736.598



Omsætningsaktiver i alt 30.541.445 29.104.064



Aktiver i alt 211.523.750 211.067.014
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Note
2020



kr. 
2019



kr. 
Passiver



Egenkapital
Aktiekapital 500.000 500.000
Egenkapital i alt 500.000 500.000



Hensatte forpligtelser
Hensættelser til udskudt skat 4.241.582 4.248.122
Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger 11 55.618.872 55.037.909
Hensatte forpligtelser i alt 59.860.454 59.286.031



Gældsforpligtelser
Langfristede gældsforpligtelser
KommuneKredit 127.740.658 132.983.734
Langfristede gældsforpligtelser i alt 12 127.740.658 132.983.734



Kortfristede gældsforpligtelser
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 5.249.792 5.180.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser 10.594.423 9.533.974
Gæld til tilknyttede selskaber 1.131.077 2.272.403
Anden gæld 103.677 116.805
Periodeafgrænsningsposter 84.325 426.935
Reguleringsmæssig overdækning 13 6.259.344 766.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt 23.422.638 18.297.249



Gældsforpligtelser i alt 151.163.296 151.280.983



Passiver i alt 211.523.750 211.067.014



Eventualforpligtelser 14
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 15
Ejerskab 16
Nærtstående parter 17
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Aktiekapital I alt
Egenkapital 1. januar 2020 500.000 500.000



Årets resultat 0 0
Egenkapital 31. december 
2020 500.000 500.000



Aktiekapitalen udgør nominelt t.kr. 500 fordelt på aktier a t.kr. 1 og multipla heraf.



Aktiekapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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1. Nettoomsætning
2020 2019



Varmebidrag 66.799.190 65.373.807
FAS Stikledningsbidrag 1.810.460 1.082.365
Reg. primo over-/underdækning -2.924.230 0
Tidsmæssige forskelle mellem VFL og ÅRL -580.963 -5.528.698
Årets over-/underdækning -2.568.493 3.561.894



62.535.964 64.489.368



2. Personaleomkostninger
Der er ingen ansatte i Glostrup Varme A/S. Administration og drift af værket m.v. varetages af Glostrup Service A/S.



3. Afskrivninger på materielle anlægsaktiver
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver 2020 2019
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver 9.001.284 8.778.269



9.001.284 8.778.269



Afskrivninger er indregnet i resultatopgørelsen i følgende poster   
Produktionsomkostninger 90.523 79.481
Distributionsomkostninger 8.910.761 8.698.788



9.001.284 8.778.269



4. Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger omfatter regnskabsmæssige tab ved skrotning af truck.



5. Finansielle omkostninger
2020 2019



Renteomkostninger, bank 108.444 119.148
Renteomkostninger, Kommunekredit 2.132.400 2.118.762
Renteomkostninger, øvrige herunder skattetillæg m.v. 6.947 9.431
Garantiprovision Glostrup Kommune 532.499 703.190



2.780.290 2.950.531
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6. Skat af årets resultat
2020 2019



Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst 134.852 0
Regulering af skat vedrørende tidligere år 0 -142.343
Regulering af udskudt skat -6.541 1.519.228



128.311 1.376.885



7. Grunde og bygninger
2020 2019



Kostpris primo 3.430.453 3.209.625
Overførsler i året fra andre poster 0 220.828
Kostpris ultimo 3.430.453 3.430.453



Af- og nedskrivninger primo -422.481 -343.000
Årets afskrivninger -90.523 -79.481
Af- og nedskrivninger ultimo -513.004 -422.481



Regnskabsmæssig værdi ultimo 2.917.449 3.007.972



8. Varmeforsyningsanlæg
2020 2019



Kostpris primo 215.827.668 206.867.732
Overførsler i året fra andre poster 6.714.699 8.959.936
Kostpris ultimo 222.542.367 215.827.668



Af- og nedskrivninger primo -41.075.170 -32.630.384
Årets afskrivninger -8.704.790 -8.444.786
Af- og nedskrivninger ultimo -49.779.960 -41.075.170



Regnskabsmæssig værdi ultimo 172.762.407 174.752.498



9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2020 2019



Kostpris primo 1.771.235 1.632.858
Afgang i årets løb -29.700 0
Overførsler i året fra andre poster 0 138.377
Kostpris ultimo 1.741.535 1.771.235



Af- og nedskrivninger primo -1.237.807 -983.806
Årets afskrivninger -205.971 -254.002
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 22.275 0
Af- og nedskrivninger ultimo -1.421.503 -1.237.808



Regnskabsmæssig værdi ultimo 320.032 533.427
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10. Anlæg under udførelse
2020 2019



Kostpris primo 3.669.053 4.688.372
Tilgang i årets løb 8.028.063 8.299.822
Overførsler i året til andre poster -6.714.699 -9.319.141
Kostpris ultimo 4.982.417 3.669.053



Regnskabsmæssig værdi ultimo 4.982.417 3.669.053



11. Tidsmæssige forskelle i forbrugerbetalinger



    
 



t.kr.



Værdi af 
materielle 



anlægs- 
aktiver



Egen- 
kapital



Aktuel 
skat



Udskudt 
skat



Hensæt- 
telse til 



tab på 
debitorer



Garanti- 
provision I alt



Saldo 1. januar 2020 -58.633 500 -1.006 4.248 -12 -135 -55.038
Reg. primo 2.924 0 0 0 0 0 2.924
Afskrivninger efter ÅRL 9.008 0 0 0 0 0 9.008
Afskrivninger efter VFL -10.712 0 0 0 0 0 -10.712
Garantiprovision efter 
ÅRL 0 0 0 0 0 8 8
Indtægtsførte 
tilslutningsbidrag efter 
ÅRL -1.810 0 0 0 0 0 -1.810
Regulering af skat af 
årets resultat 0 0 7 0 0 0 7
Tidsmæssige forskelle af 
udskudt skat vedrørende 
anlægsaktiver 0 0 0 -6 0 0 -6
Regulering af 
hensættelse til tab på 
debitorer 0 0 0 0 0 0 0
Årets reguleringer -590 0 7 -6 0 8 -581
Saldo 31. december 
2020 -59.223 500 -999 4.242 -12 -127 -55.619



12. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald



efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
KommuneKredit 127.740.658 5.249.792 106.028.989



127.740.658 5.249.792 106.028.989
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13. Overdækning
2020 2019



Årets resultat før årsreguleringer 6.073.686 1.966.803
Årets resultat før årsreguleringer 6.073.686 1.966.803



Reguleringer til opgørelse af årets over-/underdækning   
Tilbageførsel af indtægtsførte tilslutningsbidrag -1.810.460 -1.082.365
Tilbageførsel af regnskabsmæssige afskrivninger 9.001.284 8.778.269
Afskrivninger indregnet i varmeprisen, jf. varmeforsyningsloven -10.712.425 -16.212.768
Regulering, garantiprovision 6.715 709.905
Regulering, hensættelse til tab på debitorer 0 901.376
Regulering, skat af årets resultat 2.268 1.376.886
Salg af anlægsaktiver 7.425 0



Årets over-/underdækning 2.568.493 -3.561.894



Over-/underdækning 1. januar 766.621 4.328.515
Regulering primo if. Forsyningstilsynet 2.924.230 0
Årets over-/underdækning 2.568.493 -3.561.894
Over-/underdækning 31. december 6.259.344 766.621



14. Eventualforpligtelser
Selskabets eventualforpligtelser omfatter de for branchen sædvanlige miljøforpligtelser.



Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Glostrup Forsyning A/S, der er 
administrationsselskab i sambeskatningen.



15. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.



16. Ejerskab
Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 
% af aktiekapitalen:



Glostrup Forsyning A/S, Ørnebjergvej 7, 2600 Glostrup.
Glostrup Forsyning A/S ejes 100 % af Glostrup Kommune
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17. Nærtstående parter
Glostrup Varme A/S' nærtstående parter omfatter følgende:



Bestemmende indflydelse:
Glostrup Forsyning A/S, Ørnebjergvej 7, 2600 Glostrup



Oplysning om koncernregnskaber:
Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Glostrup Forsyning A/S. Koncernregnskabet kan rekvireres 
ved henvendelse til selskabet, Glostrup Forsyning A/S, Ørnebjergvej 7, 2600 Glostrup.



Transaktioner med nærtstående parter:
Glostrup Varme A/S' nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter Glostrup Forsyning A/S, der er 
hovedaktinær. Glostrup Varme A/S' nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter Glostrup Varme A/S' 
bestyrelse og direktion. Øvrige nærtstående parter, som selskabet har haft transaktioner med er Glostrup Service 
A/S, Glostrup Vand A/S, Glostrup Spildevand A/S og Glostrup Affald A/S.
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The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in
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 xTDpBd9kJ23sh3+daNY258wAE1BxNST4lnMpANWWPJM=


 
LVwh1fKt+oTJGCS004iQry2DTZitjeLaMNorq1YroHu1oMD8M9P05/qQD8MIIGqNq4XMr6nj7ESy
f1PkWZ7uJTEzbna+X5UEylNqq9Jxzh7MmkqPywgw4bRoN78TFcbzAu1YGFJW9G/a2q3/DaHgdg68
xXzODAWVq5WBkRHz7b3p77qBXqvaDy7wJiSZm11BwmRuiAE+apPoakHD5bIzviruCD5+e6rEDmW3
ihvtBZJE2TIppSyvHJO/0KLyg2/zS6W3hFsqAkfJMYocqs7E9SIR6tVo70hzsYVdNDLdW4zg2JMZ
ss4Tm6Y3UduGV6e/LxfcF7OhMjy7102BMNXaaA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC4yMTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTAuMC44MTguNjY=
  challenge 4861768326772355344
  hashsumB dbec7d19zMQ242360333/SHA512/BE5143256A0F6D80271CA25FCD3014B94F6582EB973394998C4100C59D0FCB52D77888D2BCE7690DF0E646DE607AC51A3F58C79D9FA8EC87420AF5FE13265174
  hashsumC 560afe34kXy242360333/SHA512/422A0B5180111F4B1ED6262CF492E5A4164184CE493264C65D89FD85D29BCCA63E5A994D9E5B6181F68A724EE84FC300E4BBB0393ECD10D3EC3E90FC9F348692
  hashsumD e91af9e4JnH242360333/SHA512/736D538EB4B6416F9779DABDBF82342887BEBFEFAE0CBB611FE88673947CADAFE8DA18E60B841F810BF1E351EC682BF2977B647BE6154EEFF2506B3C7229A820
  hashsumE 5dce3206xqQ242360333/SHA512/F794BFC41811D9E9AA24368C565808BF9C2B25D5E5C67500AEE3C8F6AD1AB4770776C290E1092F79EE774BB3C830B5BB26BFAF2B88CD0F40D407FB1AB491FC32
  hashsumF 972518b0Jtw242360333/SHA512/92C6EF901D3047A3F14290C05F58268EB50239671D5A3CB79CF13AD408FED3D42BC3B4872A96DB6B8067862CB46D0A1D8A8D0C166417949461B19E7CA99AFEDE
  hashsumG f52fb1b1YZN242360333/SHA512/46A834F81D877518E35D8B352BE9F66A5CB87D0BCDE2DF0C7945B58448AB7BCCA884939D8CDB49E74CDD0586E3255EC80FE5D3EA2FC1FD0472950D5099652E16
  hashsumH f69e0765rZM242360333/SHA512/3B206388426206F07CA8DF4E29FE1A468A98B0C2D2E7652D019D89C2250807165FF698613F83333DAF517753F829DA772B328D2ABE4458D272A540294D6686AC
  hashsumJ 71542dcehpw242360333/SHA512/97C3054282834F7AFBFB84F4FA87B3C4995A2B3CEF8E32A50FA31F1F190B23ACA2688EE57551E4CF930521A8450DA937FD54BB5172008B21253DDA652F6CC3E1
  hashsumK 1e7813e1NNM242360333/SHA512/B0387EFD86DF7FD50BE7464E873F2C0C740B43ED4C47E21FBB446B35D74ABCCD6EA61738F351748C7B07EA01E20215ECF0D4D52343A5B2DDB7343E49FCAA0B58
  TimeStamp MjAyMS0wNS0yNiAxMjo0MDo1OSswMjAw
  identityAssuranceLevel 1
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